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RESULTADOS PRESELECCIONADOS TDEASOLIDARIO 2020-2

El Comité de Apoyos Educativos reunido en la tarde del 30 de junio del presente afo,
realizé la seleccidn de los estudiantes que serdn beneficiados con el pago del 50%
del 80% por concepto de matricula fuera de los costos complementarios (20%)
subsanados por las Directivas de la Institucidon en dias pasados, vale recordar que
estos dineros para apoyar a nuestros estudiantes fueron los sobrantes de una anterior
convocatoria 2020-1 otorgados por las cooperativas, este programa tiene como
objetivos ampliar la cobertura y facilitar la permanencia de nuestros estudiantes.

La seleccion se hizo basados en los requisitos y los parametros establecidos en la
Resolucidon 0008 de 2018, que dicta que los estudiantes inscritos tendran puntuacion
por cada factor determinado como promedio acumulado, asistencia, estrato,
participacion en grupos artisticos, deportivos e investigativos entre otros, con este
sistema se asegura que el apoyo sea obtenido de manera meritoria. La Institucion
resalta la alta participacion de sus estudiantes en esta convocatoria y busca con
esfuerzo mas recursos para seguir apoyando a la mayor cantidad de estudiantes.

Este listado puede variar a partir de las reclamaciones o validacion de la informacion
que se haga de manera mas exhaustiva, por tanto es una preseleccion, las
reclamaciones se haran de manera virtual a través del correo bienestar@tdea.edu.co
con el asunto: Reclamacion TdeASolidario, en este correo nos describen el caso y las
evidencias respectivas.

DOCUMENTO PROGRAMA SEDE
1000538752 NEGOCIOS INTERNACIONALES MED
1000746279 NEGOCIOS INTERNACIONALES MED
1020482462 ADMINISTRACION FINANCIERA MED
1020496634 NEGOCIOS INTERNACIONALES MED
1000564550 NEGOCIOS INTERNACIONALES MED
1152226029 NEGOCIOS INTERNACIONALES MED
1146443701 ADMINISTRACION COMERCIAL MED
1035833748 ADMINISTRACION FINANCIERA MED
1216726345 CONTADURIA PUBLICA MED
1128426434 CONTADURIA PUBLICA MED
1037665000 NEGOCIOS INTERNACIONALES MED

1046917427 ADMINISTRACION FINANCIERA MED


mailto:bienestar@tdea.edu.co

1020480343
1001735052
1035434516
1035920986
1007349588
1026160192
1017271909
1017255125
1007238440
105253046
1006844950
1035440873
1033336595
1000570745
1000099956
1036604165
1026161976
1000570504
1214713923
1036669120
1128400160
1035869719
1035440960
1036657596
1152467732
1036683438
1001011727
1026143074
1061816327
1017241262
1042061038
1037623349
1001394318
1000405697
1007223479
1044102201
1026140853
1036682591
1018351604
39272544
1039471910
1007238582
1007768431
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NEGOCIOS INTERNACIONALES
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MED
MED
COPA
MED
ITA
ITA
MED
MED
MED
MED
MED
MED
ITA
MED
MED
URRA
MED
MED
ITA
ITA
URRA
MED
MED
MED
MED
MED
MED
ITA
MED
MED
ITA
ITA
MED
MED
ITA
MED
ITA
MED
ITA
MED
MED
MED
MED



1035443390
1040742511
1037659047
1035915991
1007286738
1026149190
1035436434
1035431878
1152696885
1036685421
1000887928
1001268404
1037573241
1046933006
1096199900
1045515763
1000394945
43531381
1001535151
1036225252
98710911
32354437
1152214345
1064119097
1040328303
1216730055
1017266011
1039475494
1035443464
1214747633
1080366258
1077477289
1017243271
1152716541
1040372491
32728508
43603302
1152471255
1152205038
1057596807
718968
1017257624
1152700304
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ADMINISTRACION FINANCIERA
ADMINISTRACION FINANCIERA
ADMINISTRACION FINANCIERA
ADMINISTRACION FINANCIERA
ADMINISTRACION FINANCIERA
ADMINISTRACION FINANCIERA
ADMINISTRACION FINANCIERA
ADMINISTRACION FINANCIERA
CONTADURIA PUBLICA
CONTADURIA PUBLICA
CONTADURIA PUBLICA
CONTADURIA PUBLICA
CONTADURIA PUBLICA
CONTADURIA PUBLICA
CONTADURIA PUBLICA
ADMINISTRACION FINANCIERA
NEGOCIOS INTERNACIONALES
DERECHO
DERECHO
DERECHO
DERECHO
DERECHO
DERECHO
PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA
DERECHO
DERECHO
DERECHO
DERECHO
PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA
DERECHO
DERECHO
DERECHO
DERECHO
DERECHO
PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA
DERECHO
DERECHO
PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA
DERECHO
DERECHO
PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA
TECNOLOGIA EN HISTOCITOTECNOLOGIA
DERECHO

COPA
ITA
ITA
ITA

COPA
ITA

COPA

COPA
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MED
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MED
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1039464779
1001389369
1002015357
1143346494
1020423844
1152716502
1192767474
1000538494
1017239018
43554008
1036956823
1001639780
1036959347
1040757154
1001976309
1040747295
1003927579
1040322205
1017240787
1001594990
1216728668
1036644766
32150943
1035443201
1007461301
1001468542
1007757733
1216730355
1039472084
1039469968
1036645935
1035420325
1036683257
1152218961
1047970774
1000533479
1216728125
1028006568
1037639128
1007845472
1035921240
1128461399
1001540094
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PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA
PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA
PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA
TECNOLOGIA EN INVESTIGACION JUDICIAL
PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA
PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA
PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA
TECNOLOGIA EN INVESTIGACION JUDICIAL
DERECHO
LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR
LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL

MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MARI
ITA
ITA
COPA
MED
MED
MED
MED
MED
MED
ITA
MED
MARI
ITA
MED
MED
ITA
ITA
ITA
MED
MED
MED
ITA
MED
MED
MED
MED
MED
MED
ITA
MED



1039475108
1035443303
1128458371
1037525183
1002543277
1037659289
1006505155
1035443462
1152710975

1017261239
1152213446
1037326232
1152218364
1045145732
1017193732
1063367354
1017258931
1036648647

1037637059
1110456200
1039692957
1055835647
1027884080
1020422984
1017134889
1038415387
1017274142
1192804960
1039462145
1037610172
1128402971
1036958104
1214732235
1020490821
1001234482

1152458070
1020476843
1077473671
1038409349
1036609211
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LICENCIATURA EN LITERATURA 'Y LENGUA CASTELLANA
LICENCIATURA EN LITERATURA'Y LENGUA CASTELLANA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL

PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN
HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA

LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL

PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN
HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA

PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR
LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN
HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA

LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL

PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

MED
MED
ITA
MED
MED
MED
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COPA
MED

MED
MED
ITA
MED
MED
MED
MED
MED
MED

MED
MED
MED
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MED
MED
MED
MED
MED
ITA
ITA
MED
MARI
MED
MED
ITA

MED
MED
MED
MED
MED
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1037661543 LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR MED
1007639124 PROFESIONAL EN PSICOLOGIA ITA

1017194835 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1045049155 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1036683812 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1094946250 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1001027746 INGENIERIA EN SOFTWARE MARI
1048045977 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1020454939 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1035129771 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1039886724 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1040798754 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1017263754 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1018345692 INGENIERIA EN SOFTWARE MED
1040802356 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1007904671 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1038137706 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1035129832 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1038132645 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1046669515 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1007430105 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1152225933 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1035873229 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1044508977 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1152713813 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1039024817 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1006438958 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1000759720 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1042094362 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1035879382 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1040368778 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1007374613 INGENIERIA AMBIENTAL MED
1026162599 TECNICO PROFESIONAL EN SISTEMAS MED
1193101133 INGENIERIA EN SOFTWARE MED

1036678928 TECNICO PROFESIONAL EN SISTEMAS ITA



